45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Chariot modulaire tube
Réf : 800 004 061 / 800 004 062 / 800 010 533 / 800 004 063
Chariot pour utilisation intensive - 500 kg
Description
Chariot modulaire pour une utilisation intensive avec roues disposées
en losange, adapté pour des charges jusqu’à 500 kg.
Équipé de 2 roues fixes + 2 roues pivotantes à frein montées sur rou-
lements à billes, non tachantes, silencieuses, rotation 360° sur place.
Conformes à la norme EN 1757.
Dimensions plateaux : 1200 x 800 mm
Capacité : 500 kg
Les + du produit
      Fabrication française
• Les ridelles se positionnent dans des glissières et
sont équipées de crochets de maintien permettant
une bonne tenue avec le dossier.
• Châssis en acier mécano-soudé renforcé garantis-
sant une très bonne résistance dans le temps.
• Plateau bois médium encastré épaisseur 16 mm.
Très résistant, ne se fend pas, n’éclate pas malgré
les chocs répétés. Aucun risque d’écharde.
• Effort au démarrage réduit de 50%.
    Modèle       F-800004061                 F-800004062      F-800010533            F-800004063
    Dimensions (LxlxH)        1300 x 800 x 1020 mm   1400 x 800 x 1020 mm   1400 x 800 x 1020 mm   1400 x 800 x 1020 mm
    Habillage    1 dossier                            2 dossiers                          2 dossiers + 1 ridelle       2 dossiers + 2 ridelles
    Dimensions plateau (Lxl)        1200 x 800 mm         1200 x 800 mm                1200 x 800 mm                1200 x 800 mm
    Hauteur dossier   500 mm                              500 mm                             500 mm                             500 mm
Caractéristiques
    Type de roues             ----------Bandage TPE----------
    Diamètre roues      Ø200 mm                           Ø200 mm                           Ø200 mm                          Ø200 mm
• Garantie 10 ans
• Chariot livré monté prêt à l’emploi.
• Habillage tube permettant de bien caler les
charges.
    Poids       31 kg                                   37 kg                                  41 kg                                  45 kg
    Charge          500 kg                                500 kg                                500 kg                                500 kg
Options et accessoires
Roues antistatiques
802008483
4 roues pivotantes
802010592
Porte document
autocollant
802000001
Porte document A4
802000012
Porte document A3
802000010
Panier à fil
802000002
F-800004061 F-800004062 F-800010533 F-800004063